2

                   [image: ]
Администрация
Красноозерного сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  «24» ноября 2025 года                        № 520

	Об утверждении  «Порядка   действий при возникновении или угрозе возникновения массовых нарушений электроснабжения потребителей на территории Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов теплоэнергетики в осенне-зимний период,  администрация Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Порядок действий при возникновении или угрозе возникновения массовых нарушений электроснабжения потребителей на территории Красноозерного сельского поселения Приозерского  муниципального района Ленинградской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

                  Глава администрации 			        	                            А.В. Рыбак

Исп: Благодарев А.Ф
[bookmark: _GoBack]Тел: 8(813-79)67-518
image1.jpeg